
Администрация городского округа ЗАТО и. Горный 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 мая 2023 года № 131

Об утверждении состава административной комиссии 
городского округа ЗАТО и. Горный

В соответствии со статьями 2,3,7 Закона Забайкальского края от 04 
июня 2009 года № 191-ЗЗК «Об организации деятельности
административных комиссий и о наделении органов местного
самоуправления муниципальных районов и городских округов 
государственным полномочием по созданию административных комиссий в 
Забайкальском крае», в соответствии с Уставом администрация городского 
округа ЗАТО п. Г орный п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав административной комиссии городского округа 
ЗАТО п. Горный согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа ЗАТО п.Горный от 25.01.2023г. №20 «Об утверждении 
состава административной комиссии городского округа ЗАТО п. Г орный».

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте городского округа ЗАТО п. Горный http://gomiy.75.ru

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

http://gomiy.75.ru

